
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/184/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie  126.362,00 

 

Dochody bieżące: 
- wpływy z darowizn (wkład własny do projektu „Lekcje o finansach") 
- dotacja otrzymana z Funduszu Edukacji Finansowej na projekt 
„Lekcje o finansach” 
- odszkodowanie za zniszczone mienie od ubezpieczyciela 

126.362,00 
28.782,00 

 
93.896,00 
3.684,00 

 Razem 126.362,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 126.362,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenie 
126.362,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 126.362,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4172



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4172



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 462 742,75 1 589 104,75

Szkoły podstawowe 823 300,00 826 984,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

9 500,00 13 184,00

Pozostała działalność 40 949,00 163 627,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

0,00 28 782,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 93 896,00

125 307 748,67 125 434 110,67Razem:

28 782,00

93 896,00

126 362,00

80101 3 684,00

3 684,00

80195 122 678,00

126 362,00

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4172



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 65 102 725,87 63 201 725,87 47 086 471,94 38 783 573,00 8 302 898,94 13 840 082,93 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 362,00 126 362,00 126 362,00 0,00 126 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 229 087,87 63 328 087,87 47 212 833,94 38 783 573,00 8 429 260,94 13 840 082,93 2 208 758,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 224 797,35 30 323 797,35 25 217 081,84 21 392 442,00 3 824 639,84 3 963 994,51 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 684,00 3 684,00 3 684,00 0,00 3 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 228 481,35 30 327 481,35 25 220 765,84 21 392 442,00 3 828 323,84 3 963 994,51 1 142 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 114 709,00 114 709,00 73 760,00 9 000,00 64 760,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 678,00 122 678,00 122 678,00 0,00 122 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 387,00 237 387,00 196 438,00 9 000,00 187 438,00 0,00 0,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 134 063 776,95 116 873 582,34 83 972 306,24 55 427 916,37 28 544 389,87 19 550 457,00 10 816 026,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 17 190 194,61 17 190 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 362,00 126 362,00 126 362,00 0,00 126 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 190 138,95 116 999 944,34 84 098 668,24 55 427 916,37 28 670 751,87 19 550 457,00 10 816 026,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 17 190 194,61 17 190 194,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4172



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 65 102 725,87 65 229 087,87

Szkoły podstawowe 32 224 797,35 32 228 481,35

4300 Zakup usług pozostałych 688 570,00 692 254,00

Pozostała działalność 114 709,00 237 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 600,00 74 946,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 105 910,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 568,00

134 063 776,95 134 190 138,95Razem:

2 568,00

126 362,00

13 346,00

1 354,00

105 410,00

80101 3 684,00

3 684,00

80195

Tabela nr 3

122 678,00

Rozdział Zmiana

126 362,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4172



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 844 241,43 15 943 241,43 1 923 158,50 73 500,00 1 849 658,50 13 840 082,93 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 678,00 122 678,00 122 678,00 0,00 122 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 966 919,43 16 065 919,43 2 045 836,50 73 500,00 1 972 336,50 13 840 082,93 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 678,00 122 678,00 122 678,00 0,00 122 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 678,00 132 678,00 132 678,00 9 000,00 123 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 339 644,87 49 149 450,26 26 169 363,16 7 697 986,73 18 471 376,43 19 550 457,00 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 17 190 194,61 17 190 194,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 678,00 122 678,00 122 678,00 0,00 122 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 462 322,87 49 272 128,26 26 292 041,16 7 697 986,73 18 594 054,43 19 550 457,00 961 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 17 190 194,61 17 190 194,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 530 840,89 4 530 840,89 4 344 119,89 3 726 897,00 617 222,89 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,00 3 684,00 3 684,00 0,00 3 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 524,89 4 534 524,89 4 347 803,89 3 726 897,00 620 906,89 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 136 535,00 3 136 535,00 3 008 470,00 2 627 840,00 380 630,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,00 3 684,00 3 684,00 0,00 3 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 140 219,00 3 140 219,00 3 012 154,00 2 627 840,00 384 314,00 0,00 128 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 543 253,89 4 543 253,89 4 355 593,89 3 737 773,00 617 820,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684,00 3 684,00 3 684,00 0,00 3 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 546 937,89 4 546 937,89 4 359 277,89 3 737 773,00 621 504,89 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

80195

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Urząd Gminy
Tabela nr 4

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 109 725,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

Szkoła Podstawowa im. Wandy Półtawskiej w Sieniawie

Z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4172


	UCHWAŁA NR XXIV/184/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-06T13:08:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




